Niglathang <BVB8RLVE
Viaanderen

Deelnemers:

197

112 149.% km

53e Zuidkempense Pijl - GP Wilfried Peeters

MOL-SLUIS
UITSLAG - RESULTAT - RESULT

44,700 km/u

22/03/2015

Rang Nr UClcode

1 71
2 9
3 1
4 63
5 100
6 167
7 70
8 69
9 108
10 6
11 66
12 11
13 102
14 97
15 159
16 118
17 192
18 26
19 37
20 3
21 27
22 113
23 120
24 117
25 169
26 42
27 79
28 194
29 64
30 34
31 99
32 31
33 51
34 19
35 98
36 121
37 12
38 35
39 195
40 141
41 25
42 197
43 140
44 16
45 155
46 33
47 81
48 125
49 191
50 190
51 41

(&)
N

170

BEL 19870221
BEL 19940602
BEL 19890326
BEL 19940724
NED 19920625
BEL 19930330
BEL 19930909
BEL 19910125
GBR 19940206
BEL 19910130
BEL 19960321
BEL 19941129
BEL 19891017
BEL 19911014
BEL 19940221
BEL 19910220
BEL 19891109
BEL 19950724
BEL 19960603
BEL 19911113
BEL 19960505
BEL 19960821
BEL 19911210
BEL 19960710
BEL 19920924
BEL 19951112
BEL 19921110
BEL 19941012
BEL 19940930
BEL 19911108
BEL 19930603
BEL 19960808
BEL 19901014
BEL 19950525
BEL 19901024
NED 19810526
BEL 19940701
BEL 19930430
BEL 19960404
BEL 19960909
BEL 19940513
BEL 19940605
BEL 19930930
BEL 19961016
BEL 19960419
BEL 19941008
BEL 19860221
NED 19961013

ITA 19920504
BEL 19920930
BEL 19960426
BEL 19951116

Naam / Nom

VERRAES Benjamin
FARAZIIN Maxime
STEVENS Timothy
GOOLAERTS Michael
OTTEMA Rick

VAN DINGENEN Sander
GEERINCK Jens
STALLAERT Joeri
LATHAM Christopher
DRUYTS Gerry
WOUTERS Enzo

NOPPE Christophe
SUAREZ MARTINEZ Kevin
MANNAERTS Jelle

DULT Jasper

DEWEER Jochen

HAAG Guillaume

VAN RENTERGHEM Bram
ARIMONT Charlie
COENEN Dennis

CLAUW John-ross

VAN DEN BERGHE Jeroen
VANNESTE Evert
VANDENBUSSCHE Jari
BOUTTE Kenzie

PICOUX Maximilien

VAN STAEYEN Kevin
VAN DE KERKHOVE Brent
VAN GESTEL Dries
MERTENS Robin

DE BOECK Vincent
BOUTS Jordy

Ploeg / Equipe

CiB

VGS

CSH

CiB
CiB

VGS

CSH
CSH

PCW

CCB
VGS

CCB

CSH

VAN CAUWENBERGHE Christophe

VERSTREPEN Dries
VAN COUTER Stein

VAN GILS Arne
PYFFEROEN Miel

PANIS Maxim

HEYTENS Maxim

DE DECKER Alfdan
BOSSUYT Gianni

VAN BETSBRUGGE Jonathan
DE BOCK Stijn

JACOBS Robin

HEYSE Jari

MASURE Brent
KUYPERS Kris

ABE Celi

CATANIA Claudio
PEELAERS Jeff
VANDREPOTTE Anthony
DE SMAELS Cil

CSH

PCW
PCW
cCB

CIBEL

EFC-ETIXX

VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
LOTTO SOUDAL

COLBA - SUPERANO HAM

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T
CIBEL

CIBEL

GB NATIONAL TEAM

VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
LOTTO SOUDAL

EFC-ETIXX

COLBA - SUPERANO HAM

COLBA - SUPERANO HAM

KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON

CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER GEL
COLOR CODE - AQUALITY PROTECT
VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER GEL
ILLI-BIKES CYCLING TEAM

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LAN
COLOR CODE - AQUALITY PROTECT

RENO SYSTEMS - CKT CYCLING TEAM

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

LOTTO SOUDAL

PRORACE CYCLING TEAM

COLBA - SUPERANO HAM

PRORACE CYCLING TEAM

ATOM 6 - TOPS ANTIEK CT

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE
COLBA - SUPERANO HAM

TWC HET SNELLE WIEL

EFC-ETIXX

PRORACE CYCLING TEAM

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

TEAM VAN DER VURST - HIKO

CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER GEL
VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

TEAM VAN DER VURST - HIKO

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TE
PRORACE CYCLING TEAM

RENO SYSTEMS - CKT CYCLING TEAM

TWC HET SNELLE WIEL

T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON

T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON

COLOR CODE - AQUALITY PROTECT
DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LAN

Tijd/Achterstand - Temps

3:20:08
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:02
0:00:05
0:00:11
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19



Niglathang <BVB8RLVE
Viaanderen

53e Zuidkempense Pijl - GP Wilfried Peeters

MOL-SLUIS
UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 197 1.12 149.% km 44,700 km/u 22/03/2015
Rang Nr UClIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
53 105 GBR19950117  KELLY Jake GB NATIONAL TEAM 0:00:19
54 30 BEL 19951014 VANMEENEN Jordy CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER GEL 0:00:19
55 14  BEL 19881102 VAN AERT Jan V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 0:00:19
56 95 NED 19851228 VERMEER Tom PROFEL - UNITED C.T. 0:00:19
57 112 BEL 19941212 DE TROYER Kenneth ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:00:19
58 114 GBR19961213 MAZZONE Leon ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:00:19
59 85 CAN 19950720 DROUIN David DRC DE MOL 0:00:19
60 107 GBR 19950805 DAVIES Scott GB NATIONAL TEAM 0:00:19
61 92  BEL 19930601 BROES Michiel PROFEL - UNITED C.T. 0:00:19
62 178 BEL 19820208 HEYNS Wim ZANNATA CYCLING TEAM 0:00:19
63 189 BEL 19930730 MERTZ Nicolas PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON 0:00:19
64 22 BEL19960217  VERBIST Gilles VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE 0:00:19
65 110 GBR 19950614 SCOTT Jacob ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:00:19
66 163 BEL 19800309 LINTEN Tom ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T 0:00:19
67 124 NED 19951101  HENDRICKX Maarten TWC HET SNELLE WIEL 0:00:19
68 188 BEL 19910927 BARATTO Jonathan PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON 0:00:19
69 53 BEL 19930309 HOLVOET Louis ATOM 6 - TOPS ANTIEK CT 0:00:19
70 18 BEL 19940605 VAN ECHELPOEL Michiel V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 0:00:19
71 126 NED 19910830 KLEINLOOG Tim TWC HET SNELLE WIEL 0:00:19
72 72 USA 19891216  GIBBONS Thomas Edward CiB CIBEL 0:00:19
73 165 BEL 19920619  CANT Jelle ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T 0:00:19
74 182 BEL 19950829  QUINTELIER Gianni TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 0:00:19
75 20 BEL19951030 VAN RENTERGHEM Boris VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE 0:00:19
76 78 BEL19920311 VAN HOOF Nick K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:00:19
77 193  BEL 19920604 VAN BROEKHOVEN Bram VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 0:00:19
78 67 BEL19920828 NAESEN Lawrence CiB CIBEL 0:00:19
79 93 BEL 19890928  NOELS Sven PROFEL - UNITED C.T. 0:00:19
80 133 BEL 19891016 COPPENS Carrera CECEMELCYCLINGTEAM 0:00:19
81 58 BEL 19871225 LEURS Dirk SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:19
82 158 BEL 19910703 OERLEMANS Pieter KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM 0:00:19
83 54  BEL 19920723 CARDON Germer ATOM 6 - TOPS ANTIEK CT 0:00:19
84 77 BEL19861122 LEYS Sam K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:00:19
85 172 BEL 19941012 DEJONCKHEERE Jonas DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LAN 0:00:19
86 39 BEL 19950609 DUQUENNOY Jimmy CCB COLOR CODE - AQUALITY PROTECT 0:00:19
87 38 BEL19961229  SIX Franklin CCB  COLOR CODE - AQUALITY PROTECT 0:00:19
88 60 BEL 19930816 REULENS Yannick SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:19
89 28 BEL19920312 CLAEYS Timothy CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER GEL 0:00:19
90 115 BEL 19950210 BALCAEN Manolito KSV DEERLIJK-GAVERZICHT 0:00:19
91 40 BEL 19960922  LOY Antoine CCB COLOR CODE - AQUALITY PROTECT 0:00:19
92 17  BEL 19920827 VAN DEN BRANDEN Viktor V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 0:00:19
93 174 BEL 19911118 HUYSSER Jeroen DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LAN 0:00:19
94 196 BEL 19961128  SEYE Guillaume VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 0:00:19
95 24  BEL19841214  HILGERS Michael VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE 0:00:19
96 94  BEL 19900910 SMEYERS Floris PROFEL - UNITED C.T. 0:00:19
97 148 BEL 19860807  ADRIAENSEN Michael KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZW 0:00:19
98 156 BEL 19870117 ONGHENA Matthias BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TE 0:00:19
99 89 NED 19900731  ANTHONISSE Wittem DRC DE MOL 0:00:19
100 123 NED 19921029 VAN DIJKE Nick TWC HET SNELLE WIEL 0:00:19
101 7 BEL19950530 DE VYLDER Lindsay EFC-ETIXX 0:00:19
102 109 BEL 19900116 VANNEVEL Dries ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:00:19
103 75 BEL19910130 HOFMANS Laurence K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W. 0:00:19
104 57 NED19870723 WERST Raymond SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:19



Niglathang <BVB8RLVE
Viaanderen

Deelnemers:

197

112 149.% km

53e Zuidkempense Pijl - GP Wilfried Peeters

MOL-SLUIS
UITSLAG - RESULTAT - RESULT

44,700 km/u

22/03/2015

Rang Nr UClcode

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

162
164
29
46
166
62
122
52
76
5
101
49
83
56
96
8
161
65
10
13
139
84
103
171
154
138
153
160
68
119
4
116
145
45
74
175
87
50
179

180
134
132
173
73
82
80
59
21
23
198
44

BEL 19931201
BEL 19931028
BEL 19920331
BEL 19940708
BEL 19780822
BEL 19960318
NED 19950116
BEL 19941231
BEL 19920103
BEL 19780411
BEL 19950420
BEL 19880126
BEL 19790122
BEL 19920303
BEL 19910810
BEL 19960421
BEL 19940829
BEL 19940831
BEL 19950814
BEL 19840821
BEL 19900625
BEL 19940712
GBR 19960408
BEL 19910104
BEL 19931202
BEL 19940913
BEL 19940131
BEL 19941105
BEL 19920225
BEL 19960318
BEL 19790526
BEL 19911015
BEL 19710218
BEL 19890321
BEL 19860124
BEL 19931013
NED 19931120
BEL 19840806
EST 19911030
BEL 19940413
BEL 19940729
BEL 19901216
BEL 19840220
BEL 19890609
BEL 19901203
BEL 19811222
BEL 19880315
GER 19850520
BEL 19851105
BEL 19950522
BEL 19950201
BEL 19800904

Naam / Nom

CRABBE Arno

VAN BEYLEN Jens
PERSOON Joeri
MICHIELS Marnix
LUYCKX Tim

LEYSEN Senne

VAN BRUSSEL Chris
DEPYPERE Mathias
GAUDAEN Tom
HULSMANS Kevin

VAN OPSTAL Thomas
SONNEVILLE Jarno
DAS Jeroen

DE SCHUTTER John
WOUTERS Rutger

DE POORTER Maxime
VEROFT Jelto
VANREYTEN Joachim
MEHEUS Gill

GEYSELS Geoffrey
GREMELPONT Axel
VAN BAERDEWIJCK Koen
CULLAIGH Gabriel
BREYNE Jonathan

VAN DER HAEGHEN Ruben
MERCKX Niels

MOENS Jens
HAEMELS Bavo

VAN DORSSELAER Niels
JESPERS Seppe
GEYSEN Kurt
HAERINCK Steven
JANSSEN David
VERHOEVEN Kenneth
VERCAMMEN Sven
MERTENS Tom

SINT NICOLAAS Tristan
DIEPENDAELE Timmy
JOGI Joonas

COOLS Alexander
CORNELIS Jonas

VAN DROOGENBROECK Carlo
THEYS Koen
VANCRAEYNEST Kevin
VAN NYEN Hans

DE BOES Timmy
OERLEMANS Tom
MIESSEN Christian
COLLARD Simon
GOETHALS Brent
VANDENABEELE Emill
DE KOKER Bram

Ploeg / Equipe

VGS
CSH

CiB

VGS

VGS

KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T
CYCLING TEAM BCV WORKS-SOENENS-JIELKER GEL
WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T
LOTTO SOUDAL

TWC HET SNELLE WIEL

ATOM 6 - TOPS ANTIEK CT

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
COLBA - SUPERANO HAM

ATOM 6 - TOPS ANTIEK CT

RENO SYSTEMS - CKT CYCLING TEAM

SPORT EN MOEDIG GENK

PROFEL - UNITED C.T.

EFC-ETIXX

KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM

LOTTO SOUDAL

EFC-ETIXX

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

TEAM VAN DER VURST - HIKO

RENO SYSTEMS - CKT CYCLING TEAM

GB NATIONAL TEAM

DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LAN
BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TE
CECEMELCYCLINGTEAM

BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TE
KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM

CIBEL

KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
KSV DEERLIJK-GAVERZICHT

KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZW
WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

ZANNATA CYCLING TEAM

DRC DE MOL

ATOM 6 - TOPS ANTIEK CT

ZANNATA CYCLING TEAM

VASTGOEDSERVICE - GOLDEN PALACE CONTINENT
ZANNATA CYCLING TEAM

CECEMELCYCLINGTEAM

SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W. KONINGSHOOIKT
DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LAN
K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

RENO SYSTEMS - CKT CYCLING TEAM

RENO SYSTEMS - CKT CYCLING TEAM

SPORT EN MOEDIG GENK

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE
VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE
VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.
WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN

Tijd/Achterstand - Temps

0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:19
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:40
0:00:45
0:00:45
0:00:45
0:00:45
0:00:45
0:00:45
0:00:45
0:00:48
0:00:48
0:00:48
0:00:48

0:00:48
0:00:48
0:00:48
0:00:48
0:00:48
0:00:48
0:00:48
0:00:48
0:00:48
0:00:48
0:00:48
0:00:48



Niglathang <BVB8RLVE
Viaanderen

53e Zuidkempense Pijl - GP Wilfried Peeters

MOL-SLUIS
UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 197 1.12 149.% km 44,700 km/u 22/03/2015
Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
157 48 BEL 19840201 WEECKERS Timmy WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 0:00:48
158 43  BEL 19850726 DE KOKER Jens WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN 0:00:48
159 127 BEL 19780427 BEYENS Yoeri SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W. KONINGSHOOIKT 0:00:48
160 86 BEL 19920502 VAN AERT Tijs DRC DE MOL 0:00:53
161 36 BEL 19910306 FRANKEN Marc PRORACE CYCLING TEAM 0:00:53
162 91 BEL 19960608 BERCKMANS Jens PROFEL - UNITED C.T. 0:00:53
163 151 BEL 19931022 GEERINCKX Ruben BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TE 0:00:57
164 177 BEL 19941207 VERHEYDEN Robin ZANNATA CYCLING TEAM 0:01:00
165 183 BEL 19930102 QUINTELIER Timo TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 0:01:00
166 168 BEL 19910812 MOLENBERGHS Pieter ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T 0:01:30
167 152  BEL 19940730 VAN LAER Titte BAGUET - M.I.B.A. POORTEN - INDULEK CYCLING TE 0:01:30
168 149 BEL 19940810 VAN DEN EYNDE Lawrence KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZW 0:02:21
169 147 BEL 19960401 BERTELS Jef KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZW 0:02:21
DNF / Abbandons / Opgaves :
15 BEL 19940202 DECOSTER Gert-jan V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
32 BEL 19960708 BRIESEN Brent PRORACE CYCLING TEAM
47  BEL 19960327 VERSCHUEREN Robin WIELERCLUB DE SPRINTERS MALDEREN
55 BEL 19881219 MEEUS Dieter SPORT EN MOEDIG GENK
61 BEL 19920203 CRAEGHS Maarten LOTTO SOUDAL
88 NED 19941117 VAN WIINGAARDEN Joost DRC DE MOL
90 NED 19950725 KRAMER Patrick DRC DE MOL
104 GBR 19950326  HALL Luc GB NATIONAL TEAM
106 GBR 19950129 BURTON Germain GB NATIONAL TEAM
111  BEL 19951121 VAN ROOSBROECK Arne ILLI-BIKES CYCLING TEAM
128  BEL 19880710 VAN LOOY Roel SNAKE CYCLING TEAM V.ZW. KONINGSHOOIKT
129  BEL 19930323 BRUYNINCKX Yannick SNAKE CYCLING TEAM V.ZW. KONINGSHOOIKT
130 BEL 19920624  DIELTJENS Gert SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W. KONINGSHOOIKT
135 BEL 19940625  MEYS Joran CECEMELCYCLINGTEAM
136  BEL 19940102 VAN DAM Tom CECEMELCYCLINGTEAM
137 BEL 19960125 WIDAR Wesley CECEMELCYCLINGTEAM
142  BEL 19960319 HAUWAERT Kinsey TEAM VAN DER VURST - HIKO
143  BEL 19960621  NERINCKX Tim TEAM VAN DER VURST - HIKO
144  BEL 19950331 VAN DEN PLAS Jelle TEAM VAN DER VURST - HIKO
146 BEL 19860319 VAN DEN BOGAERT Hans KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZW
150 BEL 19950626  DE VOS Vincent KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB & BMX VZW
157  BEL 19950421  MERTENS Joran KON. W.C. DE RUPELSPURTERS BOOM
176  BEL 19931220 VAN BAELEN Jef ZANNATA CYCLING TEAM
181 BEL 19880509 VAN GAVEREN Dennis TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE
184  BEL 19731230  LIEVENS Kiristof TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE
185 BEL 19700612 VAN LOOY Jurgen TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE
186  BEL 19900906 VAN LIERDE Robin TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE
187 GBR 19940827 ARMSTRONG Thomas PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON

Gestart / Partants:

197
Niet gestart / Non partants: 0

Aangekomen / Arrivés : 169
Buiten tijd / Hors delai : 0

Opgaven / Abandons :

Gediskwalificeerd / Disqualifiee

28



